2020年5月12日

各　　　位

会 社 名

代表者名

内倉　昌樹

（コード番号　6368　東証第一部）

問合せ先　 経営統括本部　経営企画部長

須田　信良

（TEL.03-5635-5111）

剰余金の配当に関するお知らせ

　当社は、2020年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり、2020年3月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
前期実績

(2019年3月期)

基 準 日 2020年3月31日 2019年3月31日

１株当たり配当金 57円00銭 44円00銭

配 当 金 総額 655百万円 506百万円

効 力 発 生日 2020年6月11日 2019年6月28日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金

２．理由

　　当社は、株主還元を重要な経営課題の一つとして考えており、安定的かつ継続的な配当の実

　施を基本方針としたうえで、収益の状況を勘案した利益配分に努めることとしております。

　　2020年3月期の期末配当金につきましては、上記の方針及び業績等を勘案し、直近の配当予

　想から1株につき10円増配の57円（年間104円）に修正いたします。

　　なお、当社は定款に剰余金の配当等を取締役会決議によって行うことができる旨の規定を設

　けておりますが、期末配当は原則的に定時株主総会の決議事項としております。しかしながら

　新型コロナウイルス感染症の拡大等の影響も踏まえ、2020年3月31日を基準日とした期末配当

　を速やかに実施するため、当期の期末配当は取締役会決議によって行うことといたしました。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 第2四半期末 合計

当 期 実 績 47円00銭 104円00銭

前期実績(2019年3月期) 29円00銭 73円00銭

以　　上

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

期末

57円00銭

44円00銭

直近の配当予想
(2019年10月24日)

同左

47円00銭

─

─

─